Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область ,Шуйский район, с. Васильевское , ул. Советская ,д.1
т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@ivreg.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 24-п
от 05.08.2024 года

О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области от 30.03.2020г. №29-п «О присвоении адресов земельным участкам, расположенных на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»

        В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"  и в связи с актуализации адресов земельных участков, расположенных на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области от 30.03.2020г. №29-п «О присвоении адресов земельным участкам, расположенных на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»
2. Адресную часть земельных  участков, расположенных на территории деревни Михалково Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области изложить в новой редакции согласно приложению.
3.Внести сведения об адресах земельных участков населенного пункта – деревня Михалково Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области в Федеральную информационную адресную систему.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения в сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Васильевского сельского поселения                            О.В. Булавкин

                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                                                      Васильевского  сельского поселения
                                                                                                                                          от 05.08.2024 г. № 24-п

	№ п/п
	Объект
адресации
	Кадастровый
номер
	Площадь
кв.м.

Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный
участок
	37:20:020113:61
	1519
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 6

	2
	Земельный
участок
	37:20:020113:62
	1389
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок   8

	3
	Земельный
участок
	37:20:020113:63
	248
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,   земельный участок 10

	4
	Земельный
участок
	37:20:020113:64
	4150
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,   земельный участок 12/2у

	5
	Земельный
участок
	37:20:020113:118
	350
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,  земельный участок  12/1у

	6
	Земельный
участок
	37:20:020113:14
	3893
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,   земельный участок  14

	7
	Земельный
участок
	37:20:020113:117
	300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,   земельный участок 18/1у

	8
	Земельный
участок
	37:20:020113:66
	3300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,   земельный участок 18/2у

	9
	Земельный
участок
	37:20:020113:67
	800
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,   земельный участок  20

	10
	Земельный
участок
	37:20:020113:22
	3400
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,   земельный участок  22

	11
	Земельный
участок
	37:20:020113:68
	2000
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,  земельный участок  24

	12
	Земельный
участок
	37:20:020113:69
	1300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,  земельный участок  26

	13
	Земельный
участок
	37:20:020113:266
	1320
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,  земельный участок 28

	14
	Земельный
участок
	37:20:020113:92
	1457
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,  земельный участок  30

	15
	Земельный
участок
	37:20:020113:71
	1500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная,  земельный участок  32

	16
	Земельный
участок
	37:20:020113:73
	1900
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 36

	17
	Земельный
участок
	37:20:020113:74
	1500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 38

	18
	Земельный
участок
	37:20:020113:75
	1400
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 40

	19
	Земельный
участок
	37:20:020113:76
	2300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 42

	20
	Земельный
участок
	37:20:020113:128
	500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 45

	21
	Земельный
участок
	37:20:020113:262
	2149
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 43

	22
	Земельный
участок
	37:20:020113:58
	1012
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 41

	23
	Земельный
участок
	37:20:020113:57
	968
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 39/1у

	24
	Земельный
участок
	37:20:020113:113
	500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 39/2у

	25
	Земельный
участок
	37:20:020113:56
	924
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 37

	26
	Земельный
участок
	37:20:020113:35
	1338
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 35

	27
	Земельный
участок
	37:20:020113:55
	1100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 33

	28
	Земельный
участок
	37:20:020113:31
	1209
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 31

	29
	Земельный
участок
	37:20:020113:54
	1100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 29

	30
	Земельный
участок
	37:20:020113:269
	1229
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 27

	31
	Земельный
участок
	37:20:020113:52
	1177
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 25

	32
	Земельный
участок
	37:20:020113:51
	1138
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 23

	33
	Земельный
участок
	37:20:020113:109
	1347
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 21

	34
	Земельный
участок
	37:20:020113:49
	1080
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 19

	35
	Земельный
участок
	37:20:020113:48
	1008
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 17

	36
	Земельный
участок
	37:20:020113:267
	1100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 15

	37
	Земельный
участок
	37:20:020113:46
	1102
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 13

	38
	Земельный
участок
	37:20:020113:45
	1083
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 11

	39
	Земельный
участок
	37:20:020113:9
	1907
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 9

	40
	Земельный
участок
	37:20:020113:43
	1089
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 5

	41
	Земельный
участок
	37:20:020113:3
	1719
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 3

	42
	Земельный
участок
	37:20:020113:289
	704
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 4

	43
	Земельный
участок
	37:20:020113:294
	856
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 8

	44
	Земельный
участок
	37:20:020113:23
	900
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 12

	45
	Земельный
участок
	37:20:020113:271
	912
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 14

	46
	Земельный
участок
	37:20:020113:25
	360
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 16

	47
	Земельный
участок
	37:20:020113:284
	660
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 18

	48
	Земельный
участок
	37:20:020113:21
	770
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 20

	49
	Земельный
участок
	37:20:020113:2
	1100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 22

	50
	Земельный
участок
	37:20:020113:268
	839
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 24

	51
	Земельный
участок
	37:20:020113:33
	769
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 26

	52
	Земельный
участок
	37:20:020113:445
	900
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 28

	53
	Земельный
участок
	37:20:020113:36
	756
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 30

	54
	Земельный
участок
	37:20:020113:273
	874
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 32

	55
	Земельный
участок
	37:20:020113:38
	1300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 34

	56
	Земельный
участок
	37:20:020113:39
	1317
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 36

	57
	Земельный
участок
	37:20:020113:40
	1137
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 38

	58
	Земельный
участок
	37:20:020113:428
	1380
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 40

	59
	Земельный
участок
	37:20:020113:282
	1500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 27

	60
	Земельный
участок
	37:20:020113:16
	800
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 25

	61
	Земельный
участок
	37:20:020113:286
	1200
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 23

	62
	Земельный
участок
	37:20:020113:290
	1320
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 19

	63
	Земельный
участок
	37:20:020113:277
	1087
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 13

	64
	Земельный
участок
	37:20:020113:6
	1127
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 9

	65
	Земельный
участок
	37:20:020113:275
	1300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Восточная, земельный участок 7

	66
	Земельный
участок
	37:20:020113:77
	896
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 7

	67
	Земельный
участок
	37:20:020113:295
	1030
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 45/2у

	68
	Земельный
участок
	37:20:020113:440
	1002
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 45/3у

	69
	Земельный
участок
	37:20:020113:461
	1862
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 45/4у

	70
	Земельный
участок
	37:20:020113:581
	702
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 45/5у

	71
	Земельный
участок
	37:20:020113:582
	4233
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Центральная, земельный участок 45/6у

	72
	Земельный
участок
	37:20:020113:441
	5005
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, д. Михалково. ул. Мира, земельный участок 3А

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg